
nemocnicepodhorska.agel.cz 

 

 

 

CENÍK 
zdravotnických výkonů a služeb poskytovaných praktickou lékařkou 

nehrazených ze zdravotního pojištění. 

 

Druh výkonu 
cena v Kč  
vč. DPH 

Režim 
DPH* 

Vyšetření na řidičský průkaz u prodloužení ŘP nad 65 let věku 250 B 

Vyšetření na řidičský průkaz 400 B 

Zaměstnanecká prohlídka – nerizikové pracoviště  
vstupní, pravidelná, mimořádná, výstupní (jednorázový poplatek) 

575 B 

Zaměstnanecká prohlídka – rizikové pracoviště 
vstupní, pravidelná, mimořádná, výstupní (jednorázový poplatek) 

633 B 

Vyšetření pro profesní průkazy 400  B 

Vyšetření pro zbrojní průkaz 400 B 

Vyplnění formuláře úrazové pojistky 300 B 

Vyšetření pro rekondiční pobyty, vyšetření k lázeňskému návrhu  
na vlastní žádost 

400 A 

Výpis ze zdravotnické dokumentace na základě žádosti oprávněné 
osoby pro osobní potřebu 

400 C 

 

*Režim DPH:  A – léčebný účel, osvobozeno od DPH - 0% 

   B – není léčebný účel, jedná se o zdravotní výkon - 15% 

   C – není léčebný účel a nejedná se o zdravotní výkon - 21% 

 

 

Ceny dalších výkonů a služeb, které nejsou uvedené ZDE, naleznete na webových stránkách 

Nemocnice AGEL Podhorská v záložce Pacienti a návštěvy –> Informace a služby –> Ceník služeb 

nebo jsou k dispozici na vyžádání u lékařky. 

 

Platnost k 10.1.2022 


